
平成３０年（2018年）６月４日 

 

保護者のみなさまへ 

 

滋賀県立守山中学・高等学校 

校  長  中 村 隆 洋 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

学園祭のご案内 

 

初夏の候、保護者のみなさまにおかれましては、益々ご清祥のことと存じます。 

さて、平成３０年度学園祭を下記のとおり実施いたしますので、ご案内申しあげます。 

なお、生徒の安全確保の観点から、保護者以外の入場はご遠慮いただいておりますので、

ご了承くださいますようお願い申しあげます。 

 

 

記 

１ 実施日  平成３０年７月３日（火）・４日（水） 文化祭 

７月５日（木）・６日（金） 体育祭 

（体育祭が雨天順延の場合、７日（土）が予備日となっています。） 

 

２ 会 場  ７月３日（火）：本校 体育館および各教室 

７月４日（水）：守山市民ホール 

７月５日（木）・６日（金）：本校 グラウンド 

 

 

 

※必ず参観者受付を済ませてからご入場ください。 

 

※日程等詳細につきましては、当日受付でお渡しするプログラムをご覧ください。 

 

※自家用車でのご来校はお断りいたします。また、近隣店舗への駐車や路上駐車の禁止につ

いてもご協力お願いいたします。 


